



ROZPOČET INSPEKCE A ČIŠTĚNÍ KANALIZACE

Zhotovitel :

SEBAK spol. s r.o.

IČ : 60 69 68 34

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno

DIČ : CZ 60 69 68 34

Jan Dudek

Gsm : +420 724 600 112

Tel. : +420 545 222 278

e-mail: dudek@sebak.cz

www.sebak.cz

Objednatel :

Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s.

Koliště 1909/7, 602 00 Brno

IČ : 60713330

Mgr. Michal Tomášek

Gsm : +420 734 576 977

e-mail: michal.tomasek@pohrby.cz

Objekt : Krematorium Brno

Akce : Prohlídka a čištění vybrané ležaté a svislé kanalizace TV kamerou v prostoru krematoria

Termín zahájení prací :

dle domluvy

Předpokládaná doba plnění :

10 dnů

Stručný popis prací :

- | |
|---|
| 1) inspekce ležaté vnitřní a venkovní kanalizace TV kamerou v prostoru a přilehlých částech krematoria : celkem DN 100-300, délka 814 m |
| 2) inspekce svislé vnitřní kanalizace TV kamerou : celkem DN 100 - 200, délka 110 m |
| 3) čištění ležaté kanalizace tlakovým vozem : celkem DN 100-300 délka cca 650 m |

Co je ve Vašem případě zapotřebí k provedení prací :

- | |
|---|
| 1) zajištění přístupu k místům revize (vstup do přízemí budovy, suterénních prostorů a na střechy budov. Vstup a vjezd na přilehlou venkovní plochu) |
| 2) umožnění odběru el. energie 220V / 16A a vody na čištění (hydrant) |

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Doprava mechanismů

Kamerový vůz	výjezd	10,000	390,00	3 900,00
Malý tlakový vůz	výjezd	10,000	390,00	3 900,00

Doprava mechanismů 7 800,00

Ležatá vnitřní a venkovní kanalizace

Inspekce ležaté vnitřní a venkovní kanalizace DN100 - 300, TV kamerou vč. DVD záznamu a inspekční zprávy dle ATV nebo EN 13 508. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní inspekce kanalizace, vč. jejího následného zpracování 1 ks protokolu a 1 ks záznamu na DVD nosič.	m	814,000	110,00	89 540,00
Čištění ležaté kanalizace DN 100-300 – tlakovým vozem nebo elektromechanicky – předpokládáné naceněné znečištění je volnými usazeninami do celkové vrstvy 25 % velikosti DN. Výkon tlakového vozu : 75 l / min. při tlaku 130 bar	m	650,000	90,00	58 500,00
Zaměření polohy kanalizace rádiovou sondou (označení v místě barevným sprejem). Vytyčení do hloubky kanalizace cca 3m pod povrchem, bez vnějších rušivých vlivů.	m	300,000	60,00	18 000,00
Mechanické čištění revizních šachet, vysokotlaké čištění, průzkumné práce	hod.	10,000	1 800,00	18 000,00
Zbudování vstupů do kanalizace: vyřízení otvoru cca 10 x 10 cm a jeho překrytím segmentem PVC potrubí.	ks	10,000	400,00	4 000,00
Demontáž a zpětná montáž WC	ks	6,000	300,00	1 800,00
Demontáž a zpětná montáž čistícího/revizního kusu	ks	20,000	200,00	4 000,00

Ležatá vnitřní a venkovní kanalizace 193 840,00

Svislá vnitřní kanalizace

Inspekce svislé kanalizace DN100 - 200, TV kamerou vč. DVD záznamu a inspekční zprávy dle ATV nebo EN 13 508. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní inspekce kanalizace, vč. jejího následného zpracování 1 ks protokolu a 1 ks záznamu na DVD nosič.	m	110,000	110,00	12 100,00
---	---	---------	--------	-----------

Svislá vnitřní kanalizace 12 100,00

Výškové zaměření a zhotovení pasportu

Provedení výškového zaměření venkovních vstupních šachet a zakreslení kanalizace nalezené TV kamerou, do dodaných elektronických podkladů.	ks.	1,000	20 000,00	20 000,00
---	-----	-------	-----------	-----------

Výškové zaměření a zhotovení pasportu 20 000,00

Ležatá kanalizace celkem bez DPH

233 740,00

Celkový počet jednotek t, m, ks je zde pouze odhadnut. Účtováno bude skutečné množství ! Jednotkové ceny jsou platné při celkovém uvedeném množství a změně +/- 20 % celkového objemu uvedených plánovaných prací .

Platnost nabídky do 10.9.2020

V Brně dne 10.6.2020

Jan Dudek